Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES – SMGAL

AVISO DE ANULAÇÃO

O Município do Rio Grande torna público, para fins de conhecimento
dos interessados, da nulidade do Processo Licitatório PE 100/2021 SMS –
Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços médicos.
Sob fundamento do artigo 49,  da Lei 8666/93.

Deivid Moraes Mendes
Secretário de município de Gestão Administrativa  e Licitações

		2022-01-13T14:43:29-0300
	DEIVID MORAES MENDES:98943847068